５FL,TIMECROSS YOKOHAMA,30-7,3-CHOME,HONCHO,NAKA-KU,YOKOHAMA,KANAGAWA 231-0005

TEL:045-222-7590 / FAX:045-210-0376

2024 年３月吉日

トラスインテル株式会社

お取引先各位

ビル名変更のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社が入居しておりますビル名が、下記のとおり変更となります

ので、ご案内申し上げます。

誠にお手数ではございますが、弊社住所をご登録されている場合は、ご変更頂き

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

旧ビル名  神奈川県横浜市中区本町３－３０－７ 横浜平和ビル５階

新ビル名  神奈川県横浜市中区本町３－３０－７ タイムクロス横浜５階

変更日   2024 年 4 月 1 日（月）

変更内容  ビル名のみ変更となります。

なお、住所、電話番号、FAX 番号等は変更ございません。

ご不明な点等がございましたら、弊社までお問い合わせください。

弊社お問い合わせ先：トラスインテル株式会社 経理部 045-222-7590

tel:045-222-7590